
湯河原町長 冨 田 幸 宏

　今年の夏を振り返ると、「とても暑かった！」という記憶がよみ
がえります。8月11日後援会主催の「納涼親睦会」も、朝から
強い陽射しが照りつけ、とても暑い一日でした。正に酷暑でした
が、今年も大変多くの方々にご参加頂き、先ずはお礼申し上げ
ます。「本当に有り難うございました。」
　また、今年も実行委員長を務めて下さった川堀の力石守一さ
んを始め、100人を超える後援会スタッフの皆さん、お疲れ様
でした。そして有り難うございました。
　「納涼親睦会」開催も今回で４回となる事も有って、事前の段
階から、これまでの反省点を思い起こして準備を進めて頂きまし
たが、すべて順調とは行きませんでした。一例を挙げますと、
送迎バスがすぐに満席になったことから、多くの方々に長時間、
集合場所でお待ち頂く事となってしまいました。私からもお詫び
致します。誠に申し訳有りませんでした。

　しかし、ご参加頂いた皆さんに私どもは救われました。スタッフのみんなも、同じ事を感じたかと思います。それ
はピーク時に、会場には800人を超える方々が、居て下さった事と、そこに皆さんのはじけるような笑顔があった
からです。楽しいひと時を、皆さんと過ごせました事と、無事に開催出来ました事は、皆さんのご協力が有ったから
こその事です。本当に有り難うございました。
　さて、本格的な秋の訪れとともに、今年も10月から各地区に於いて「町長とのふれあいの集い」を開催いたします。
今回は「町の健康保険料の値上げについて」と「地域福祉センターの売却」を中心にお話しをさせて頂ければ、と
考えて居ります。日程と開催場所は、同封致しましたご案内の通りですので、是非ともご参加頂ければ幸いに存じます。
私からもお願い申し上げます。

冨田後援会　会報VOL.14 

発行元：冨田後援会事務局

Ｒｅａｌｉｚｅ - 実現 -
I realize a dream

湯河原町長

TOMITA YUKIHIRO　
A supporter's association bulletin

2013年 10月発行

会員の皆様こんにちは。会員の皆様こんにちは。



平成 25年 冨田後援会主催
「町長とのふれあいの集い」日程表

各会場共に
午後7時受付
午後7時30分開会
となります。

開　催　日開催順序

＊皆様のご都合のよい会場・日程でご参加いただければ幸いです。

この秋も「町長とのふれあいの集い」
を開催いたします。

いつもご支援をいただきまして誠にありがとうございます。

　日ごとに秋が深まってまいります。
　会員の皆様におかれましては、ご清祥でお過ごしのこととお慶び申し上げます。
　日頃から後援会活動に対しまして、深いご理解と温かいご支援を賜り、心から御礼申し上げます。
過日、８月11日㈰に桜木公園で開催いたしました「納涼親睦会」には、たいへん多くの皆様にご参加頂き、とても盛大
な催しになりましたことに心から感謝申し上げます。誠にありがとうございました。
　同時に、送迎バスの運行について、長時間お待たせすることとなり、皆様方にご迷惑をおかけしましたことを深くお
詫び申し上げます。誠に申し訳ありませんでした。
　さて、今年も10月から11月にかけまして、「町長とのふれあいの集い」を開催いたします。二期目の町政運営に日
々邁進している冨田町長は、皆様にとって身近な町長でありたいと願っております。“ふれあいの集い”は、町長と皆
様がお互いの顔を見ながらお話しをして頂ける、まさに町長を身近に感じて頂ける、そんな場でございます。どうぞ、
お気軽にお出かけ下さい。
　今後も後援会活動に対しまして、変わらぬご支援ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10月20日㈰
10月21日㈪
10月24日㈭
10月25日㈮
10月26日㈯
10月27日㈰
11月２日㈯
11月３日㈰
11月４日㈪
11月10日㈰

昨年のふれあいの集いより

場　　所
鍛冶屋会館
城堀会館

中央区民会館
宮下会館
門川会館
福浦会館
川堀会館

文化福祉会館
宮上会館
観光会館

発行元：冨田後援会事務局  
〒259-0301 湯河原町中央1-1644  TEL 0465-64-0231　FAX.64-0238

E-mail  info@tomita-yukihiro.com

冨田後援会　会報VOL.14 湯河原町長

Ｒｅａｌｉｚｅ
★住 所・氏 名等
に変更がありまし
たらお手数です
が、事務局まで
お知らせ下さい。

冨田後援会長　高　橋　義　雄

ゆるキャラ（Ｒ）グランプリ2013 ～投票期間は11月８日㈮まで～

を毎日一票応援しよう!!
投票方法のご案内
★パソコン・スマートホンの場合★
①「ゆるキャラグランプリ2013」で検索
②投票ＩＤ登録をする。(２回目以降は不要)
③メールアドレスとパスワードを入力して
「このキャラに投票する」をクリック

★スマートホン以外の
　　　　　　　携帯電話の場合★　
　　　　　　　　左のＱＲコードから
　　　　　　　　アクセスして、
　　　　　　　　「投票する」をクリック。

１メールアドレスにつき
一日１回投票できるよ♪


